РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                  12.01.2011 г       с. Филипповск    № 3
Об утверждении Перечня недвижимого имущества,
 закрепленного за бюджетными учреждениями
 Филипповского муниципального образования
          На основании ст.31 Федерального закона от 8 мая 2010г. №83- ФЗ о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных ( муниципальных) учреждений», руководствуясь ст.ст.23, 46  Устава Филипповского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить  Перечень недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями Филипповского муниципального образования, согласно приложению в настоящему постановлению.

           2.Контроль за исполнением постановления возложить  на специалиста администрации Снежко Т.И.

           3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

                                                                          Л.А.Коробейникова

                                                                                   Приложение к постановлению  главы

                                                                                                                       администрации Филипповского МО

                                                                                                                                №3 от 12.01.2011г
Перечень

недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями
Филипповского муниципального образования
МУК « КДЦ Филипповского муниципального образования

1.Нежилое здание дома досуга и библиотеки, адрес объекта: Иркутская область, Зиминский район, с.Филипповск, ул.Новокшонова, 65

2.Нежилое здание дома досуга и библиотеки, адрес объекта: Иркутская область, Зиминский район, п.Большеворонежский, ул.Молодежная, 1